OTKPBITHIH BCEPOCCHUUCKHH KOHKYPC

BOKAABHOTO HCKYCCTBA

“"TONMOCA POCCMM”

HATOIrOBbIE OLIEHKH

Jara 17.03

AcTpaanbiil BokaJ (boabmue ancamo1n)

Typ 1

Bospacrnas kateropusi: A2 (10-13 ser)

Ne
n/
n

Ne
xep

damunus, ums, ropog

IOPEBUY

TUTOBA

WBAHOBA

TOKAPEB

CYMMA

CPEQHWIA

[deTckasa BokanbHas
CTyAnA 3CTpaaHOM
necHwu
«Mapmenagku»

(8 wen.),

2. lNpokorbesck,
Kemepoeckasi 0br.

24

24

24

24

96

24

BokanbHo-
3CTpaAHbIN
aHcambnb
«DopTyHa»,

(12 yen.)
2.CaHkm-llemepbype




